Fakulteti i Shkencave té& Natyrés PROGRAMI

Departamenti 1 Infermierisé
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Bachelor né Fizioterapi

Viti 1
Emertimi Lendes

Shkenca Biologjike

Biokimi mjeksore

Histologji Embriologji

Mikrobiologji

Bazat e infermieristikés - higjeng

Bazat e infermieristikés

Higjena

Praktiké profesionale Bazat e infermieristikés - higjeng
Psikologji- Termmologji

Psikologji mjeksore

Terminologji mjeksore

Praktiké profesionale 1

Anatomi dhe Fiziologji Humane

Anatomi Humane

Fiziologji Humane

Shkenca teknika rehabilituese 1
Kineziologji dhe Biomekanike

Vleresim Muskuloskeletik

Praktiké profesionale Shkenca teknika rehabilituese 1
INFORMATIKE-FIZIKE-STATISTIKE
Hyrje ne Informatike

Fizik&

Statistiké

Gjuhé e Huaj

Total

Viti Akademik 2021-2024

Cikli: Bachelor

Semestri

2P/1F

11

2P/3F



1.1
1.2
1.3

2.1
22
23

4.1
4.2
43

5.1
5.2
53

6.1
6.2
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Emertimi Lendes

Semundje te brendshime

Semundje te brendshime

Farmakologji

Praktike Profesionale Semundje te brendshme
Shkenca teknika rehabilituese 2

Teknikat e Vleresimit Funksional

Teknika Fizioterapike

Praktike profesionale Shkenca teknika rehabilituese 2
Praktika profesionale 2

Semundjet e aparatit lokomotor

Ortopedia dhe traumatologjia

Mjekesia fizike Rehabilituese dhe Geriatria

Praktike profesionale Semundjet e aparatit lokomotor
Semundjet e sistemit nervore

Neurologji dhe Neurofiziologji

Neuropsikiatri infantile

Praktike profesionale Semundjet e sistemit nervore
Reabilitim pediatrik

Pediatria e pergjithshme dhe speciale

Rehabilitim Pediatrik

Praktike Profesionale Pediatria e pergjithshme dhe speciale

Total

Viti 2

Kredite Semestri
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12 P
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6

5
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10 P
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Viti 3

Emertimi Lendes

Disabiliteti visheral dhe special

Disabiliteti visheral dhe special

Praktike Profesionale Disabiliteti visheral dhe special
Organizim-Legjislacion-Deontologji

Organizimi i sherbimeve shendetsore dhe Mjeksia e punes
Etike-Deontologji

Teknikat e terapise manuale

Teknikat e terapise Manuale

Praktike profesionale Teknikat e terapise manuale

Lende me zgjedhje 1

Lende me zgjedhje 2

Praktike Profesionale 3

Kerkimi shkencor ne reabilitim dhe evidenca e bazes mjekesore
Shkenca teknika rehabilituese 3

Rehabilitim Neuropsikologjik

Rehabilitim Ortopedik

Praktike profesionale Shkenca teknika rehabilituese 3
Teze diplome/Provim Diplome

Total

Léndét me zgjedhje

Nr

4.1
4.2
43
5.1
52
53
5.4

Emértimi i Léndés
Reablitim ne reumatologji
Ndihma e pare
Kulture gjuhe (0/3)
Mjekesi sportive
Kujdes Paliativ
Radiologji
Ortoprostetike

Kredite
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